Zhotovitel se v záruční době
zavazuje provádět bezplatný servis Díla nebo jeho části na všech místech plněni dle
bodu 2.2.

ČI. 3

Cena a platební podmínky

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto
Smlouvou cenu v celkové výši 679 687 Kč bez DPH (slovy: šest set sedmdesátdevět
tisíc šest set osmdesátsedm korun českých) bez dph a 822 422 KČ včetně DPH (slovy:
osm set dvacetdva tisíc čtyři sta dvacetdva korun českých) včetně DPH. (dále jako
,,Cena").

3.2 Cena je pevnou cenou za Dílo. Strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané
Zhotovitelem pro účely provedeni Díla je zahrnuta v Ceně a Cena nebude po dobu trvání
této Smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše